3 AVP PERÍCIAS LTDA 32.742.748/0001-56 R$ 78.000,00 

4 LAJETUBOS ARTEFATOS E SERVIÇOS EIRELI 02.267.742/0001-03 R$ 85.000,00 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara VENCEDORA a empresa CERTA 
CONSULTORIA TECNICA E ENGENHARIA EIRELI, com o valor total de R$ 39.055,89 (trinta e nove 
mil, cinquenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), sendo este o menor valor apresentado entre as 
propostas classificadas.  

Ficam os interessados cientes do inteiro teor desta ata de Julgamento da Proposta de Preço, para, 
querendo, apresentar recurso, nos termos do art.